
sexta-feira, 19 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 
 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2022  
 
A Pregoeira do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação 
e resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 024/2022, que tem como objeto a 
contratação de empresa para o fornecimento de combustível, visando atender às necessidades da 
autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve 
ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: A empresa: ESTAÇÃO – COMERCIO DE 
COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES LTDA – CNPJ.: 08.042.052/0001-32 que apresentou o menor 
preço Por item, com valor global estimado de R$ 1.733.120,00 (um milhão e setecentos e trinta e 
três mil e cento e vinte reais). Juazeiro/BA, 15 de agosto de 2022. Meyrijane dos Santos Jericó. 
Pregoeira. 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2022 
 
O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, 
habilitação e resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 024/2022, que tem como objeto 
a contratação de empresa para o fornecimento de combustível, visando atender às necessidades 
da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, 
resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, A empresa: ESTAÇÃO – COMERCIO DE 
COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES LTDA – CNPJ.: 08.042.052/0001-32 que apresentou o menor 
preço Por item, com valor global estimado de R$ 1.733.120,00 (um milhão e setecentos e trinta e 
três mil e cento e vinte reais). Juazeiro/BA, 15 de agosto de 2022. BRITOALDO ALVES BESSA. 
DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO N º224/2022 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2022 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2022 

 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: ESTAÇÃO – COMERCIO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES LTDA – 
CNPJ.: 08.042.052/0001-32. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento 
de combustível, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 851.400,00 (oitocentos e 
cinquenta e um mil e quatrocentos reais). ASSINATURA: 15/08/2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro 
de 2022. 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB38140C940B4F2D423CABC8B311D4E1


		2022-08-19T08:01:14-0300




